
ИЗБОРНА ЛИСТА – ТЕРИТОРИЈАЛНА ЕДИНИЦА 2 

 

Територијална единица бр. 2 ги опфаќа членовите на подрачјето на: Свети Николе, 
Штип, Кочани, Виница, Делчево и другите населени места околу нив. 

 

ЗА ЧЛЕНОВИ НА СОБРАНИЕТО НА КОМОРАТА 

1. Тања Атанасовска, 
2. Билјана Златкова, 
3. Биљана Лазарова, 
4. Благица Пујевска, 
5. Делфина Стоименова, 
6. Дафина Кукушева, 
7. Смилка Мицова, 

 

ЗА ЧЛЕНОВИ НА ИЗВРШЕН ОДБОР 

1. Лидија Михаилова, 
2. Санда Крмова, 

 

ЗА ЧЛЕНОВИ НА НАДЗОРЕН ОДБОР 

1. Јулијана Митевска, 

 
ЗА ЧЛЕНОВИ НА СУД НА ЧЕСТА 

 
ОБВИНИТЕЛ 

 

ЗА ПРЕТСЕДАТЕЛ НА СОБРАНИЕ НА КОМОРА 

 

ЗА ПРЕТСЕДАТЕЛ НА КОМОРА  

 

20.6.2022 

Изборна комисија – претседател, 

Снежана Јосковска  

 


